
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
( ВТОРОГО СОЗЫВА) 

РЕШЕНИЕ

От 30 января   2013 года                                                                            № 3

 Об утверждении должностных окладов муниципальных служащих
администрации МО Бережковское сельское поселение Волховского

муниципального района

  В соответствии с областным законом от 11.03.08г. №14-ОЗ,»О правовом 
регулировании муниципальной службы Ленинградской области» в 
редакции областного закона от 29.12.2012г.№107-оз «О внесении 
изменений в областной закон «О правовом регулировании муниципальной 
службы в Ленинградской области» и Решением Совета Депутатов №62 от 
13.12.2012г. «О бюджете муниципального образования Бережковское 
сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской 
области на 2013 год»,  совет депутатов МО Бережковское сельское 
поселение Волховского муниципального района Ленинградской 
области(второго созыва) решил:
1. Решение №24 от 02 мая 2012г. считать утратившим силу.  
                                                                                                                                
2. Утвердить должностные оклады главы администрации и муниципальных
служащих администрации МО Бережковское сельское поселение в 
соответствии с Приложением №1.
 
3 Настоящее Решение вступает в действие после его подписания и 
распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2013г.

3.Решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой 
информации.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по налогам и сборам, предпринимательской и социальной 
деятельности.

 Глава муниципального образования 
Бережковское сельское поселение:                                  Н.А.Анисимова



                                                                                      Приложение№1
Утверждено

Решением Совета депутатов
МО Бережковское сельское поселение

Волховского района Ленинградской области 
  От 30 января 2013 № 3  

Должностные оклады
муниципальных служащих администрации 

МО Бережковское сельское поселение

Группа
должностей
муниципаль
ной службы

Наименование
должностей

Коли
честв

о
штат
ных

едини
ц

Должностн
ой оклад

(руб.)

высшая Глава администрации 1 14300
главная Заместитель главы администрации 1 8220
ведущая Главный бухгалтер 1 7600
ведущая Специалист по землеустройству ,

недвижимости, налогам и сборам,
архитектуре и строительству

1 7600

ведущая Специалист по жилищной политике, ГО и
ЧС, пожарной безопасности и
мобилизационной подготовке

1 7600

младшая Бухгалтер-кассир,специалист по
содействию малому предпринимательству и

торговле

1 7000

младшая Специалист по культуре, молодежной
политике, массовому отдыху , спорту и

делопроизводству

1 7000


